[image: image1.jpg]Conselho de Arquitetura
e Urbanismo do Ceard

Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceard-CAU/CE www.cauce.org.br / atendimento@cauce.org.br
Av. Santos Dumont 2626 - Aldeota - Fortaleza - Ceard Telefone: (85) 3055-6440 CNPJ: 14.929.252/0001-04

               PORTARIA CAU/CE Nº 005/2017, DE 29 DE MARÇO 2017
Nomeia o assistente técnico para a função de Assessor Técnico da Comissão Eleitoral do Ceará (CE- CE).
O Presidente do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Ceará-CAU/CE, no uso das atribuições que lhe conferem o disposto no art. 34 da Lei 12.378/2010, inciso II, com base na Resolução CAU/BR nº122/2017, art. 7, parágrafos 1º e 2º;
             Considerando a necessidade de nomear um empregado público efetivo a Assessor Técnico da CE-CE e visando cumprir os prazos;
RESOLVE:
Art. 1º- Delegar ao servidor abaixo a função de Assessor Técnico da Comissão Eleitoral do Ceará (CE-CE), o qual será responsável pelos atos necessários realizados de acordo com a Resolução nº122/2017 CAU/BR:
Servidor: Neilton Feliciano Costa
Cargo: Assistente Administrativo

CPF: 05189976343

Email: atendimento@cauce.org.br
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.
Fortaleza-CE, 29 de março de 2017
​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_______________________________________
Odilo Almeida Filho

Presidente